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4km Straßenlauf, JM, JW, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU1201.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 372 Heichel Holger 1975 GER SSV
Schrobenhausen/
Triathlon

JM 14:25

2 456 Bandmann Elmar 1974 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JM 14:28 + 0:03

3 369 Gerisch Linus 2009 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MJU16 14:31 + 0:06

4 384 Schröppel Mario 1977 GER TSV Brannenburg JM 14:51 + 0:26
5 454 Grimmer Kay 2005 GER Kein Verein MJU20 15:14 + 0:49
6 455 Oberauer Johanna 1985 GER TSV Brannenburg JW 15:30 + 1:05
7 458 Kuchenbecker Jessica 1973 GER LG Stadtwerke

München
JW 15:57 + 1:32

8 381 Optenhoevel Séraphine-
Léonie

2006 GER LG Stadtwerke
München

WJU18 16:11 + 1:46

9 457 Zilken Max 2010 GER TSV Eintracht
Karlsfeld Triathlon

MJU14 16:39 + 2:14

10 383 Schmidbauer Fabian 2012 GER Kein Verein MKU12 16:42 + 2:17
11 362 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg JW 16:56 + 2:31
12 453 Schmidbauer Michael 1973 GER Kein Verein JM 17:07 + 2:42
13 382 Sauerstein Peter 1973 GER LAG Mittlere Isar JM 17:13 + 2:48
14 398 Schroll Paulina 2011 GER LG Kreis Dachau WJU14 17:41 + 3:16
15 394 Glogovsek David 2011 GER Boxschule Dachau MJU14 17:48 + 3:23
16 459 Unterlechner Xaver 2012 GER Kein Verein MKU12 17:49 + 3:24
17 389 Schmidtner Korbinian 2013 GER LG Kreis Dachau MKU12 17:52 + 3:27
18 380 Optenhoevel Muriel-

Alizée
2003 GER LG Stadtwerke

München
JW 18:10 + 3:45

19 386 Seidel Christian 1990 GER Kein Verein JM 18:13 + 3:48
20 393 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht

Karlsfeld Triathlon
JM 18:37 + 4:12

21 466 Gerisch Mieke 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

WKU12 18:45 + 4:20

22 460 Unterlechner Paula 2011 GER Kein Verein WJU14 18:49 + 4:24
23 396 Fisch Anouk 2008 GER LG Kreis Dachau WJU16 19:05 + 4:40
24 399 Schulze Linn 2011 GER LG Kreis Dachau WJU14 19:06 + 4:41
25 390 Klein Benjamin 2009 GER ASV Dachau MJU16 19:18 + 4:53
26 391 Schröppl Nicole 1977 GER Sport Ruscher

Team
JW 19:19 + 4:54

27 364 Brandhuber Jane 1975 GER Kein Verein JW 19:31 + 5:06
28 461 Unterlechner Sonja 1975 GER Kein Verein JW 19:39 + 5:14
29 392 Burkhart Susanne 1986 GER HSG

Schwabkirchen
JW 19:46 + 5:21

30 371 Grimmer Fynn 2009 GER TSV Dachau 1865 MJU16 21:05 + 6:40
31 397 Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau JW 21:06 + 6:41
32 387 Seidel Sarah 1990 GER Kein Verein JW 21:27 + 7:02
33 462 Kock Monika 1970 GER Kein Verein JW 22:51 + 8:26
34 366 Charrot Andrea 1966 GER Kein Verein JW 23:14 + 8:49
35 377 Langer Tamara 1970 GER Kein Verein JW 23:20 + 8:55
36 395 Godec Monika 1974 GER MexxFit Markt

Indersdorf
JW 23:35 + 9:10

37 463 Schneider Fabian 1972 GER LG Kreis Dachau JM 24:08 + 9:43
38 375 Kammerau Helena 2011 GER Kein Verein WJU14 24:26 + 10:01
39 370 Gigl Irmtraud 1952 GER SV Esting JW 25:21 + 10:56
40 464 Schneider Jule 2014 GER LG Kreis Dachau WKU12 25:59 + 11:34
41 465 Gogolok Yvonne 1977 GER ASV Dachau JW 26:02 + 11:37
42 376 Kammerau Lars 2013 GER Kein Verein MKU12 29:39 + 15:14
43 374 Kammerau Björn 1981 GER Kein Verein JM 29:47 + 15:22
44 365 Cachia Jamie 1983 GER BAUER Power,

Conroe Texas USA
JW 30:00 + 15:35



32. Dachauer Frühjahrslauf über 10km  und 4km
Dachau, Sportanlage des ASV Dachau, 01.05.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.05.2023 09:08:06 mit Track and Field 3.1.0.6480 lizenziert für ASV Dachau Seite 2 von 14

4km Straßenlauf, JM, JW, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, MKU12, WKU12 -
Fortsetzung

01.05.2023 / 10:00

Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

45 373 Heichel Yvonne 1975 GER SSV
Schrobenhausen/
Triathlon

JW 30:01 + 15:36

46 363 Boehlke Axel 1964 GER SSV
Schrobenhausen/
Triathlon

JM 30:02 + 15:37

47 379 Müller Peter 1965 GER Kein Verein JM 38:52 + 24:27
4km Straßenlauf, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 372 Heichel Holger 1975 GER SSV
Schrobenhausen/
Triathlon

JM 14:25

2 456 Bandmann Elmar 1974 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

JM 14:28 + 0:03

3 384 Schröppel Mario 1977 GER TSV Brannenburg JM 14:51 + 0:26
4 453 Schmidbauer Michael 1973 GER Kein Verein JM 17:07 + 2:42
5 382 Sauerstein Peter 1973 GER LAG Mittlere Isar JM 17:13 + 2:48
6 386 Seidel Christian 1990 GER Kein Verein JM 18:13 + 3:48
7 393 Seidenspinner Stephan 1962 GER TSV Eintracht

Karlsfeld Triathlon
JM 18:37 + 4:12

8 463 Schneider Fabian 1972 GER LG Kreis Dachau JM 24:08 + 9:43
9 374 Kammerau Björn 1981 GER Kein Verein JM 29:47 + 15:22

10 363 Boehlke Axel 1964 GER SSV
Schrobenhausen/
Triathlon

JM 30:02 + 15:37

11 379 Müller Peter 1965 GER Kein Verein JM 38:52 + 24:27
4km Straßenlauf, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 455 Oberauer Johanna 1985 GER TSV Brannenburg JW 15:30
2 458 Kuchenbecker Jessica 1973 GER LG Stadtwerke

München
JW 15:57 + 0:27

3 362 Blersch Anja 1979 GER TSV Brannenburg JW 16:56 + 1:26
4 380 Optenhoevel Muriel-

Alizée
2003 GER LG Stadtwerke

München
JW 18:10 + 2:40

5 391 Schröppl Nicole 1977 GER Sport Ruscher
Team

JW 19:19 + 3:49

6 364 Brandhuber Jane 1975 GER Kein Verein JW 19:31 + 4:01
7 461 Unterlechner Sonja 1975 GER Kein Verein JW 19:39 + 4:09
8 392 Burkhart Susanne 1986 GER HSG

Schwabkirchen
JW 19:46 + 4:16

9 397 Fisch Britta 1968 GER ASV Dachau JW 21:06 + 5:36
10 387 Seidel Sarah 1990 GER Kein Verein JW 21:27 + 5:57
11 462 Kock Monika 1970 GER Kein Verein JW 22:51 + 7:21
12 366 Charrot Andrea 1966 GER Kein Verein JW 23:14 + 7:44
13 377 Langer Tamara 1970 GER Kein Verein JW 23:20 + 7:50
14 395 Godec Monika 1974 GER MexxFit Markt

Indersdorf
JW 23:35 + 8:05

15 370 Gigl Irmtraud 1952 GER SV Esting JW 25:21 + 9:51
16 465 Gogolok Yvonne 1977 GER ASV Dachau JW 26:02 + 10:32
17 365 Cachia Jamie 1983 GER BAUER Power,

Conroe Texas USA
JW 30:00 + 14:30

18 373 Heichel Yvonne 1975 GER SSV
Schrobenhausen/
Triathlon

JW 30:01 + 14:31
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4km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 454 Grimmer Kay 2005 GER Kein Verein MJU20 15:14
4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 381 Optenhoevel Séraphine-
Léonie

2006 GER LG Stadtwerke
München

WJU18 16:11

4km Straßenlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 369 Gerisch Linus 2009 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

MJU16 14:31

2 390 Klein Benjamin 2009 GER ASV Dachau MJU16 19:18 + 4:47
3 371 Grimmer Fynn 2009 GER TSV Dachau 1865 MJU16 21:05 + 6:34

4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 396 Fisch Anouk 2008 GER LG Kreis Dachau WJU16 19:05
4km Straßenlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 457 Zilken Max 2010 GER TSV Eintracht
Karlsfeld Triathlon

MJU14 16:39

2 394 Glogovsek David 2011 GER Boxschule Dachau MJU14 17:48 + 1:09
4km Straßenlauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 398 Schroll Paulina 2011 GER LG Kreis Dachau WJU14 17:41
2 460 Unterlechner Paula 2011 GER Kein Verein WJU14 18:49 + 1:08
3 399 Schulze Linn 2011 GER LG Kreis Dachau WJU14 19:06 + 1:25
4 375 Kammerau Helena 2011 GER Kein Verein WJU14 24:26 + 6:45

4km Straßenlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 383 Schmidbauer Fabian 2012 GER Kein Verein MKU12 16:42
2 459 Unterlechner Xaver 2012 GER Kein Verein MKU12 17:49 + 1:07
3 389 Schmidtner Korbinian 2013 GER LG Kreis Dachau MKU12 17:52 + 1:10
4 376 Kammerau Lars 2013 GER Kein Verein MKU12 29:39 + 12:57

4km Straßenlauf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 466 Gerisch Mieke 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

WKU12 18:45

2 464 Schneider Jule 2014 GER LG Kreis Dachau WKU12 25:59 + 7:14

Mannschaftswertung 4km Straßenlauf (M, JM, JW, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14,
MKU12, WKU12)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV Brannenburg 1 47:17
Schröppel Mario (1977) 14:51 - Oberauer Johanna (1985) 15:30 - Blersch Anja (1979) 16:56

2 TSV Eintracht Karlsfeld 1 47:44 + 0:27
Bandmann Elmar (1974) 14:28 - Gerisch Linus (2009) 14:31 - Gerisch Mieke (2014) 18:45
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Mannschaftswertung 4km Straßenlauf (M, JM, JW, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14,
MKU12, WKU12)
Fortsetzung
Rang Verein Team Leistung Diff

3 LG Stadtwerke München 1 50:18 + 3:01
Kuchenbecker Jessica (1973) 15:57 - Optenhoevel Séraphine-Léonie (2006) 16:11 - Optenhoevel Muriel-
Alizée (2003) 18:10

4 LG Kreis Dachau 1 54:38 + 7:21
Schroll Paulina (2011) 17:41 - Schmidtner Korbinian (2013) 17:52 - Fisch Anouk (2008) 19:05

5 ASV Dachau 1 1:06:26 + 19:09
Klein Benjamin (2009) 19:18 - Fisch Britta (1968) 21:06 - Gogolok Yvonne (1977) 26:02

6 LG Kreis Dachau 2 1:09:13 + 21:56
Schulze Linn (2011) 19:06 - Schneider Fabian (1972) 24:08 - Schneider Jule (2014) 25:59

7 SSV Schrobenhausen/ Triathlon 1 1:14:28 + 27:11
Heichel Holger (1975) 14:25 - Heichel Yvonne (1975) 30:01 - Boehlke Axel (1964) 30:02

10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70

01.05.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 686 Rowold Matthias 1994 GER LG Stadtwerke
München

M 34:00

2 693 Ehrhardt Johannes 1997 GER LAG Mittlere Isar M 34:32 + 0:32
3 578 Rokke Petter Elias 1999 GER Team BDO NHHS /

IL Lauparen
M 34:35 + 0:35

4 610 Tichy Tobias 1996 GER LG Stadtwerke
München

M 34:56 + 0:56

5 547 Kolb Markus 1989 GER LG Kreis Dachau M30 34:58 + 0:58
6 601 Schwinghammer Daniel 1986 GER TG Viktoria

Augsburg
M35 35:04 + 1:04

7 592 Schindlbeck Roman 1987 GER MRRC München M35 35:13 + 1:13
8 521 Fellner Niko 1990 GER LG Stadtwerke

München
M30 35:21 + 1:21

9 630 Sharapov Anton 1979 GER Kein Verein M40 36:26 + 2:26
10 684 Bär Benjamin 1995 GER Kein Verein M 37:00 + 3:00
11 696 Götz Christian 1983 GER TSV Eintracht

Karlsfeld Triathlon
M40 37:09 + 3:09

12 540 Jouabli Ali 1979 GER TSV Brannenburg M40 37:33 + 3:33
13 515 Diaz Martinez Pablo 1972 GER MRRC München M50 38:20 + 4:20
14 522 Fichtner Jörg 1962 GER LG Stadtwerke

München
M60 38:52 + 4:52

15 570 Portillo Javier 1991 GER WC equipo de
corredores

M30 39:10 + 5:10

16 685 Greiner Christopher 1973 GER LG Stadtwerke
München

M50 39:14 + 5:14

17 537 Horney Andrea 1982 GER LG Kreis Dachau W40 39:21 + 5:21
18 627 Tätzsch Nina-Juliette 2000 GER LG Stadtwerke

München
W 39:25 + 5:25

19 678 Schmitt Max 1999 GER Hühnfelder SV M 39:26 + 5:26
20 561 Michalsky Karl-Heinz 1962 GER TSV Olching M60 39:32 + 5:32
21 536 Hohmann Dirk 1970 GER Soli Dachau e.V. M50 39:47 + 5:47
22 559 Malanowski Jan 1989 GER KSV Hellnowski W30 39:48 + 5:48
23 703 Dylla Piotr 1981 GER SG Indersdorf M40 40:08 + 6:08
24 628 Kinder Christian 1972 GER TV Planegg

Krailling
M50 40:17 + 6:17

25 694 Schmidtner Martin 1981 GER LG Kreis Dachau M40 40:21 + 6:21
26 692 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf M 40:25 + 6:25
27 691 Drüke Eva 1984 GER LG Stadtwerke

München
W35 40:56 + 6:56

28 701 Glogovsek Sandi 1973 GER Forice 89 Dachau M50 41:08 + 7:08
29 683 Hielscher Sebastian 2004 GER LG Kreis Dachau MJU20 41:11 + 7:11
30 509 Boehme Roland 1965 GER BSV Flughafen

München
M55 41:39 + 7:39

31 583 Salat Johannes 1997 GER LG Stadtwerke
München

M 41:59 + 7:59
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

32 582 Sailer Johannes 1993 GER Kein Verein M30 42:11 + 8:11
33 573 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau M 42:25 + 8:25
34 605 Steinhage Lionel 2007 GER TSV Vaterstetten MJU18 42:26 + 8:26
35 581 Sailer Florian 1997 GER SV Günding M 42:27 + 8:27
36 600 Schrüfer Klaus 1963 GER TSV Vaterstetten M60 42:33 + 8:33
37 702 Dietze Dominik 1977 GER Forice 89 Dachau M45 42:35 + 8:35
38 637 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M50 42:36 + 8:36
39 616 Weber Ingo 1975 GER SV Dachau M45 42:39 + 8:39
40 689 Bösze Janos 1979 GER Kein Verein M40 43:01 + 9:01
41 532 Heb Jonas 1992 GER Kein Verein M30 43:16 + 9:16
42 501 Bachthaler Gerhard 1959 GER SV Deisenhausen-

Bleichen
M60 43:18 + 9:18

43 677 Hielscher Claus 1968 GER LG Kreis Dachau M55 43:39 + 9:39
44 646 Wallner Roland 1959 GER Kein Verein M60 43:41 + 9:41
45 621 Winters Reiner 1965 GER RUNNING

Company
M55 43:51 + 9:51

46 704 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M55 43:54 + 9:54
47 682 Einsiedler Carolin 1997 GER TV Memmingen W 44:14 + 10:14
48 577 Rohrmoser Stefan 1966 GER RUNNING

Company
M55 44:22 + 10:22

49 612 Tschochner Maximilian 1982 GER Kein Verein M40 44:23 + 10:23
50 635 Thalmaier Hannah 1982 GER TSV Bobingen W40 44:27 + 10:27
51 579 Rönigk Steffen 1982 GER Ned Flanders

Lauftreff
M40 44:33 + 10:33

52 584 Scalise Sandro 1973 GER LG Stadtwerke
München

M50 44:36 + 10:36

53 525 Fuchs Marc 1972 GER MRRC München M50 44:40 + 10:40
54 565 Pangnanouvong Anthony 1985 GER Kein Verein M35 44:41 + 10:41
55 638 Althoff Klaus 1960 GER RUNNING

Company
M60 44:47 + 10:47

56 503 Bauer Michael 1969 GER RC Allgäu M50 44:53 + 10:53
57 604 Specht Oliver 1964 GER SV Lohhof M55 44:56 + 10:56
58 567 Pelster Sonja 1978 GER Kein Verein W45 44:59 + 10:59
59 618 Weiß Matthias 1969 GER Kein Verein M50 45:07 + 11:07
60 564 Neuhaus Alexander 1971 GER Adidas Runners

Munich
M50 45:26 + 11:26

61 523 Fritz Florian 1998 GER Kein Verein M 45:27 + 11:27
62 562 Mihajluk Danil 1984 GER Kein Verein M35 45:38 + 11:38
63 527 Füßl Georg 1957 GER LG Region

Landshut
M65 45:42 + 11:42

64 602 Siebert Armin 1966 GER LG Kreis Dachau M55 45:46 + 11:46
65 563 Müller Heiko 1976 GER IsarRunners M45 45:52 + 11:52
66 533 Hell Anine 1985 GER KSV Hellnowski W35 46:09 + 12:09
67 636 Gaiser Christian 1967 GER Soli Dachau e.V. M55 46:26 + 12:26
68 624 Zeh Denis 1981 GER Kein Verein M40 46:27 + 12:27
69 526 Fuhr Jannik 1992 GER Kein Verein M30 46:28 + 12:28
70 575 Rest Christian 1967 GER SV Haimhausen M55 46:40 + 12:40
71 644 Wanner Helmut 1964 GER Kein Verein M55 47:00 + 13:00
72 606 Stöcklein Christian 1991 GER Kein Verein M30 47:04 + 13:04
73 506 Bischoff Iris 1962 GER Ingolstadt W60 47:07 + 13:07
74 542 Kemme Tobias 1973 GER Kein Verein M50 47:41 + 13:41
75 676 Schwarz Michael 1993 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
M30 47:46 + 13:46

76 586 Schäffler Klaus 1977 GER SG Indersdorf M45 47:51 + 13:51
77 572 Redaelli Marco 1968 GER Avis Seregno

(Monza - Italy)
M55 47:57 + 13:57

78 513 Collotta Massimo 1986 GER CUS Brescia M35 48:13 + 14:13
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

79 700 Steinfeld Peter 1954 GER LG Stadtwerke
München

M65 48:17 + 14:17

80 518 Erl Robert 1961 GER Ned Flanders
Lauftreff

M60 48:21 + 14:21

81 633 Steiert Christine 1972 GER TV Planegg
Krailling

W50 48:25 + 14:25

82 642 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 48:34 + 14:34
83 688 Schwalb Christine 1970 GER TSV Jetzendorf W50 48:38 + 14:38
84 512 Carpené Roberto 1963 GER CARO M60 48:43 + 14:43
85 566 Peiz Roland 1968 GER TSV Hilgertshausen M55 48:52 + 14:52
86 699 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau M45 49:15 + 15:15
87 697 Knallinger Anton 1953 GER Team Eicherloh M70 49:22 + 15:22
88 524 Fuchs Dirk 1972 GER MRRC München M50 49:24 + 15:24
89 555 Lim Minkyu 1969 GER MRRC München M50 49:28 + 15:28
90 558 Maier Wilfried 1964 GER LG Kreis Dachau M55 49:37 + 15:37
90 690 Nock Alois 1962 GER TuS

Fürstenfeldbruck
M60 49:37 + 15:37

92 626 Ziehm Ortwin 1965 GER SG Indersdorf M55 49:42 + 15:42
93 528 Grabisch Alfred 1953 GER Kein Verein M70 49:54 + 15:54
94 596 Schmitz Martin 1964 GER Kein Verein M55 49:58 + 15:58
95 535 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 50:00 + 16:00
96 598 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 50:24 + 16:24
97 576 Rieger Henriette 1987 GER PSV München W35 50:47 + 16:47
98 643 Kordes Marian 1997 GER Kein Verein M 50:50 + 16:50
99 619 Winkler Christoph 1989 GER Kein Verein M30 50:52 + 16:52

100 551 Kusume Katsutoshi 1974 GER Kein Verein M45 51:00 + 17:00
101 549 Krug Markus 1972 GER ASV Dachau M50 51:20 + 17:20
102 590 Schiavetta Giulia 1987 GER Kein Verein W35 51:21 + 17:21
103 615 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau M55 51:25 + 17:25
104 629 Kinder Katharina 1977 GER TV Planegg

Krailling
W45 51:45 + 17:45

105 571 Rauch Michael 1950 GER SG Indersdorf M70 51:55 + 17:55
106 543 Kerger Julia 1968 GER LG Sempt W55 51:58 + 17:58
107 609 Tahedl Guido 1963 GER Kein Verein M60 52:05 + 18:05
108 591 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 52:10 + 18:10
109 544 Knaus Jochen 1976 GER Ned Flanders

Lauftreff
M45 52:11 + 18:11

110 681 Borgmann Klaus 1962 GER Kein Verein M60 52:16 + 18:16
111 620 Winkler Roland 1961 GER Kein Verein M60 52:51 + 18:51
112 614 Volkmar Kriesch 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 53:14 + 19:14

113 705 Lantukhova Olga 1987 GER HERMES
LAUFTEAM UNI
BW MÜNCHEN

W35 53:17 + 19:17

114 550 Krug Thilo 2007 GER ASV Dachau MJU18 53:20 + 19:20
115 510 Brechelmacher Fredl 1962 GER SV Esting M60 53:25 + 19:25
116 695 Hawksworth David 1955 GER Kein Verein M65 53:33 + 19:33
117 589 Scheidt Kurt 1952 GER ASV Dachau M70 53:50 + 19:50
118 545 Knaus Katrin 1977 GER Ned Flanders

Lauftreff
W45 53:51 + 19:51

119 505 Bernauer Richard 1967 GER Kein Verein M55 53:58 + 19:58
120 534 Hennig Karl 1956 GER ASV Dachau M65 54:12 + 20:12
121 511 Burgstaller Andrea 1985 GER Dr.Klein

Baufinanzierung
Dachau

W35 54:30 + 20:30

122 585 Schade Gerald 1962 GER Kein Verein M60 54:37 + 20:37
123 508 Blass Rahel 1978 GER Kein Verein W45 54:55 + 20:55
124 557 Lochner Josef 1949 GER SG Indersdorf M70 54:56 + 20:56
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10km Straßenlauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50,
W55, M60, M65, W60, W65, M70 - Fortsetzung

01.05.2023 / 10:00

Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

125 539 Jokisch Mandy 1976 GER Kein Verein W45 54:58 + 20:58
126 541 Kalus Heidi 1973 GER Kein Verein W50 54:59 + 20:59
127 560 Marquart Maria 1958 GER RUNNING

Company
W65 55:32 + 21:32

128 617 Weiß Fabian 1997 GER Kein Verein M 56:03 + 22:03
129 516 Doering Leontin 1973 GER Kein Verein M50 56:14 + 22:14
130 530 Grammüller Andrea 1988 GER Kein Verein W35 56:15 + 22:15
131 507 Bitz Alexandra 1984 GER Kein Verein W35 56:35 + 22:35
132 594 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W45 56:53 + 22:53

133 552 Kusume Masako 1978 GER Kein Verein W45 57:08 + 23:08
134 587 Scharner Sven 1977 GER Kein Verein M45 57:21 + 23:21
135 687 Kaiser Gabriele 1956 GER SC

Unterpfaffenhofen
Germering

W65 57:27 + 23:27

136 698 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 57:28 + 23:28
137 529 Graetsch Otto 1954 GER Sport Ruscher

Team
M65 58:07 + 24:07

138 631 Beimler Matthias 1976 GER Kein Verein M45 58:35 + 24:35
139 500 Ardelt Lara 1998 GER Kein Verein W 58:36 + 24:36
140 639 Wild Peter 1991 GER Kein Verein M30 59:15 + 25:15
141 520 Faehse Peter 1963 GER Kein Verein M60 59:18 + 25:18
142 613 Uehlein Alexander 1965 GER Kein Verein M55 59:20 + 25:20
143 517 Dravnieks Roland 1957 GER BSG

Stadtsparkasse
München e.V.

M65 59:39 + 25:39

144 640 Ramón Valencia Fabuer 1980 GER Kein Verein M40 59:52 + 25:52
145 588 Scheidt Hannelore 1955 GER ASV Dachau W65 1:00:20 + 26:20
146 574 Reinhart Heidemarie 1951 GER Sport Ruscher

Team
W65 1:00:31 + 26:31

147 546 Köhler Joachim 1961 GER Kein Verein M60 1:01:11 + 27:11
148 580 Saiko Gina 1982 GER Kein Verein W40 1:01:23 + 27:23
149 569 Polzer Andreas 1974 GER Kein Verein M45 1:01:25 + 27:25
150 625 Ziegenbalg Juliane 1986 GER Ned Flanders

Lauftreff
W35 1:04:04 + 30:04

151 593 Schlecker Wilhelm 1948 GER Kein Verein M70 1:04:13 + 30:13
152 622 Zauner Christine 1956 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W65 1:04:22 + 30:22

153 634 Peltner Bernhard 1953 GER TSV Neuhausen-
Nymphenburg

M70 1:05:53 + 31:53

154 595 Schmidpeter Julia 1984 GER Ned Flanders
Lauftreff

W35 1:07:00 + 33:00

155 645 Wallner Susanne 1962 GER Kein Verein W60 1:07:36 + 33:36
156 641 Frick Gerhard 1955 GER evangelische

Gemeinde
Puchheim

M65 1:07:37 + 33:37

157 514 Dahm Miriam 1975 GER Soli Dachau e.V. W45 1:08:55 + 34:55
158 531 Guyot Sandra 1986 GER ASV Dachau -

Dachau Lightning
W35 1:09:15 + 35:15

159 679 Vasilopoulou Aphrodite 1968 GER Kein Verein W55 1:11:34 + 37:34
160 680 Papageorgiou Aliki 1975 GER Kein Verein W45 1:11:35 + 37:35
161 519 Erl Babett 1975 GER Ned Flanders

Lauftreff
W45 1:13:21 + 39:21

162 623 Zauner Horst 1954 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M65 1:15:36 + 41:36
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10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 686 Rowold Matthias 1994 GER LG Stadtwerke
München

M 34:00

2 693 Ehrhardt Johannes 1997 GER LAG Mittlere Isar M 34:32 + 0:32
3 578 Rokke Petter Elias 1999 GER Team BDO NHHS /

IL Lauparen
M 34:35 + 0:35

4 610 Tichy Tobias 1996 GER LG Stadtwerke
München

M 34:56 + 0:56

5 684 Bär Benjamin 1995 GER Kein Verein M 37:00 + 3:00
6 678 Schmitt Max 1999 GER Hühnfelder SV M 39:26 + 5:26
7 692 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf M 40:25 + 6:25
8 583 Salat Johannes 1997 GER LG Stadtwerke

München
M 41:59 + 7:59

9 573 Reichl Lukas 1999 GER LG Kreis Dachau M 42:25 + 8:25
10 581 Sailer Florian 1997 GER SV Günding M 42:27 + 8:27
11 523 Fritz Florian 1998 GER Kein Verein M 45:27 + 11:27
12 643 Kordes Marian 1997 GER Kein Verein M 50:50 + 16:50
13 617 Weiß Fabian 1997 GER Kein Verein M 56:03 + 22:03

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 627 Tätzsch Nina-Juliette 2000 GER LG Stadtwerke
München

W 39:25

2 682 Einsiedler Carolin 1997 GER TV Memmingen W 44:14 + 4:49
3 500 Ardelt Lara 1998 GER Kein Verein W 58:36 + 19:11

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 683 Hielscher Sebastian 2004 GER LG Kreis Dachau MJU20 41:11
10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 605 Steinhage Lionel 2007 GER TSV Vaterstetten MJU18 42:26
2 550 Krug Thilo 2007 GER ASV Dachau MJU18 53:20 + 10:54

10km Straßenlauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 547 Kolb Markus 1989 GER LG Kreis Dachau M30 34:58
2 521 Fellner Niko 1990 GER LG Stadtwerke

München
M30 35:21 + 0:23

3 570 Portillo Javier 1991 GER WC equipo de
corredores

M30 39:10 + 4:12

4 582 Sailer Johannes 1993 GER Kein Verein M30 42:11 + 7:13
5 532 Heb Jonas 1992 GER Kein Verein M30 43:16 + 8:18
6 526 Fuhr Jannik 1992 GER Kein Verein M30 46:28 + 11:30
7 606 Stöcklein Christian 1991 GER Kein Verein M30 47:04 + 12:06
8 676 Schwarz Michael 1993 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
M30 47:46 + 12:48

9 619 Winkler Christoph 1989 GER Kein Verein M30 50:52 + 15:54
10 639 Wild Peter 1991 GER Kein Verein M30 59:15 + 24:17
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10km Straßenlauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 601 Schwinghammer Daniel 1986 GER TG Viktoria
Augsburg

M35 35:04

2 592 Schindlbeck Roman 1987 GER MRRC München M35 35:13 + 0:09
3 565 Pangnanouvong Anthony 1985 GER Kein Verein M35 44:41 + 9:37
4 562 Mihajluk Danil 1984 GER Kein Verein M35 45:38 + 10:34
5 513 Collotta Massimo 1986 GER CUS Brescia M35 48:13 + 13:09

10km Straßenlauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 559 Malanowski Jan 1989 GER KSV Hellnowski W30 39:48
10km Straßenlauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 691 Drüke Eva 1984 GER LG Stadtwerke
München

W35 40:56

2 533 Hell Anine 1985 GER KSV Hellnowski W35 46:09 + 5:13
3 576 Rieger Henriette 1987 GER PSV München W35 50:47 + 9:51
4 590 Schiavetta Giulia 1987 GER Kein Verein W35 51:21 + 10:25
5 705 Lantukhova Olga 1987 GER HERMES

LAUFTEAM UNI
BW MÜNCHEN

W35 53:17 + 12:21

6 511 Burgstaller Andrea 1985 GER Dr.Klein
Baufinanzierung
Dachau

W35 54:30 + 13:34

7 530 Grammüller Andrea 1988 GER Kein Verein W35 56:15 + 15:19
8 507 Bitz Alexandra 1984 GER Kein Verein W35 56:35 + 15:39
9 625 Ziegenbalg Juliane 1986 GER Ned Flanders

Lauftreff
W35 1:04:04 + 23:08

10 595 Schmidpeter Julia 1984 GER Ned Flanders
Lauftreff

W35 1:07:00 + 26:04

11 531 Guyot Sandra 1986 GER ASV Dachau -
Dachau Lightning

W35 1:09:15 + 28:19

10km Straßenlauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 630 Sharapov Anton 1979 GER Kein Verein M40 36:26
2 696 Götz Christian 1983 GER TSV Eintracht

Karlsfeld Triathlon
M40 37:09 + 0:43

3 540 Jouabli Ali 1979 GER TSV Brannenburg M40 37:33 + 1:07
4 703 Dylla Piotr 1981 GER SG Indersdorf M40 40:08 + 3:42
5 694 Schmidtner Martin 1981 GER LG Kreis Dachau M40 40:21 + 3:55
6 689 Bösze Janos 1979 GER Kein Verein M40 43:01 + 6:35
7 612 Tschochner Maximilian 1982 GER Kein Verein M40 44:23 + 7:57
8 579 Rönigk Steffen 1982 GER Ned Flanders

Lauftreff
M40 44:33 + 8:07

9 624 Zeh Denis 1981 GER Kein Verein M40 46:27 + 10:01
10 640 Ramón Valencia Fabuer 1980 GER Kein Verein M40 59:52 + 23:26

10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 702 Dietze Dominik 1977 GER Forice 89 Dachau M45 42:35
2 616 Weber Ingo 1975 GER SV Dachau M45 42:39 + 0:04
3 563 Müller Heiko 1976 GER IsarRunners M45 45:52 + 3:17
4 586 Schäffler Klaus 1977 GER SG Indersdorf M45 47:51 + 5:16
5 699 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau M45 49:15 + 6:40
6 551 Kusume Katsutoshi 1974 GER Kein Verein M45 51:00 + 8:25
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10km Straßenlauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

7 544 Knaus Jochen 1976 GER Ned Flanders
Lauftreff

M45 52:11 + 9:36

8 587 Scharner Sven 1977 GER Kein Verein M45 57:21 + 14:46
9 631 Beimler Matthias 1976 GER Kein Verein M45 58:35 + 16:00

10 569 Polzer Andreas 1974 GER Kein Verein M45 1:01:25 + 18:50
10km Straßenlauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 537 Horney Andrea 1982 GER LG Kreis Dachau W40 39:21
2 635 Thalmaier Hannah 1982 GER TSV Bobingen W40 44:27 + 5:06
3 580 Saiko Gina 1982 GER Kein Verein W40 1:01:23 + 22:02

10km Straßenlauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 567 Pelster Sonja 1978 GER Kein Verein W45 44:59
2 629 Kinder Katharina 1977 GER TV Planegg

Krailling
W45 51:45 + 6:46

3 545 Knaus Katrin 1977 GER Ned Flanders
Lauftreff

W45 53:51 + 8:52

4 508 Blass Rahel 1978 GER Kein Verein W45 54:55 + 9:56
5 539 Jokisch Mandy 1976 GER Kein Verein W45 54:58 + 9:59
6 594 Schmid Karin 1978 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W45 56:53 + 11:54

7 552 Kusume Masako 1978 GER Kein Verein W45 57:08 + 12:09
8 514 Dahm Miriam 1975 GER Soli Dachau e.V. W45 1:08:55 + 23:56
9 680 Papageorgiou Aliki 1975 GER Kein Verein W45 1:11:35 + 26:36

10 519 Erl Babett 1975 GER Ned Flanders
Lauftreff

W45 1:13:21 + 28:22

10km Straßenlauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 515 Diaz Martinez Pablo 1972 GER MRRC München M50 38:20
2 685 Greiner Christopher 1973 GER LG Stadtwerke

München
M50 39:14 + 0:54

3 536 Hohmann Dirk 1970 GER Soli Dachau e.V. M50 39:47 + 1:27
4 628 Kinder Christian 1972 GER TV Planegg

Krailling
M50 40:17 + 1:57

5 701 Glogovsek Sandi 1973 GER Forice 89 Dachau M50 41:08 + 2:48
6 637 Neumann-Redlin Philip 1973 GER Kein Verein M50 42:36 + 4:16
7 584 Scalise Sandro 1973 GER LG Stadtwerke

München
M50 44:36 + 6:16

8 525 Fuchs Marc 1972 GER MRRC München M50 44:40 + 6:20
9 503 Bauer Michael 1969 GER RC Allgäu M50 44:53 + 6:33

10 618 Weiß Matthias 1969 GER Kein Verein M50 45:07 + 6:47
11 564 Neuhaus Alexander 1971 GER Adidas Runners

Munich
M50 45:26 + 7:06

12 542 Kemme Tobias 1973 GER Kein Verein M50 47:41 + 9:21
13 524 Fuchs Dirk 1972 GER MRRC München M50 49:24 + 11:04
14 555 Lim Minkyu 1969 GER MRRC München M50 49:28 + 11:08
15 549 Krug Markus 1972 GER ASV Dachau M50 51:20 + 13:00
16 516 Doering Leontin 1973 GER Kein Verein M50 56:14 + 17:54
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10km Straßenlauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 509 Boehme Roland 1965 GER BSV Flughafen
München

M55 41:39

2 677 Hielscher Claus 1968 GER LG Kreis Dachau M55 43:39 + 2:00
3 621 Winters Reiner 1965 GER RUNNING

Company
M55 43:51 + 2:12

4 704 Higgs Adam 1965 GER Kein Verein M55 43:54 + 2:15
5 577 Rohrmoser Stefan 1966 GER RUNNING

Company
M55 44:22 + 2:43

6 604 Specht Oliver 1964 GER SV Lohhof M55 44:56 + 3:17
7 602 Siebert Armin 1966 GER LG Kreis Dachau M55 45:46 + 4:07
8 636 Gaiser Christian 1967 GER Soli Dachau e.V. M55 46:26 + 4:47
9 575 Rest Christian 1967 GER SV Haimhausen M55 46:40 + 5:01

10 644 Wanner Helmut 1964 GER Kein Verein M55 47:00 + 5:21
11 572 Redaelli Marco 1968 GER Avis Seregno

(Monza - Italy)
M55 47:57 + 6:18

12 642 Clemens Hans Joachim 1966 GER SG Indersdorf M55 48:34 + 6:55
13 566 Peiz Roland 1968 GER TSV Hilgertshausen M55 48:52 + 7:13
14 558 Maier Wilfried 1964 GER LG Kreis Dachau M55 49:37 + 7:58
15 626 Ziehm Ortwin 1965 GER SG Indersdorf M55 49:42 + 8:03
16 596 Schmitz Martin 1964 GER Kein Verein M55 49:58 + 8:19
17 598 Schöllnberger Helmut 1966 GER Kein Verein M55 50:24 + 8:45
18 615 Vollmer Klaus 1967 GER LG Kreis Dachau M55 51:25 + 9:46
19 614 Volkmar Kriesch 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 53:14 + 11:35

20 505 Bernauer Richard 1967 GER Kein Verein M55 53:58 + 12:19
21 613 Uehlein Alexander 1965 GER Kein Verein M55 59:20 + 17:41

10km Straßenlauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 633 Steiert Christine 1972 GER TV Planegg
Krailling

W50 48:25

2 688 Schwalb Christine 1970 GER TSV Jetzendorf W50 48:38 + 0:13
3 535 Hetz Anita 1971 GER Team Eicherloh W50 50:00 + 1:35
4 541 Kalus Heidi 1973 GER Kein Verein W50 54:59 + 6:34

10km Straßenlauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 543 Kerger Julia 1968 GER LG Sempt W55 51:58
2 679 Vasilopoulou Aphrodite 1968 GER Kein Verein W55 1:11:34 + 19:36

10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 522 Fichtner Jörg 1962 GER LG Stadtwerke
München

M60 38:52

2 561 Michalsky Karl-Heinz 1962 GER TSV Olching M60 39:32 + 0:40
3 600 Schrüfer Klaus 1963 GER TSV Vaterstetten M60 42:33 + 3:41
4 501 Bachthaler Gerhard 1959 GER SV Deisenhausen-

Bleichen
M60 43:18 + 4:26

5 646 Wallner Roland 1959 GER Kein Verein M60 43:41 + 4:49
6 638 Althoff Klaus 1960 GER RUNNING

Company
M60 44:47 + 5:55

7 518 Erl Robert 1961 GER Ned Flanders
Lauftreff

M60 48:21 + 9:29

8 512 Carpené Roberto 1963 GER CARO M60 48:43 + 9:51
9 690 Nock Alois 1962 GER TuS

Fürstenfeldbruck
M60 49:37 + 10:45

10 609 Tahedl Guido 1963 GER Kein Verein M60 52:05 + 13:13
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10km Straßenlauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

11 681 Borgmann Klaus 1962 GER Kein Verein M60 52:16 + 13:24
12 620 Winkler Roland 1961 GER Kein Verein M60 52:51 + 13:59
13 510 Brechelmacher Fredl 1962 GER SV Esting M60 53:25 + 14:33
14 585 Schade Gerald 1962 GER Kein Verein M60 54:37 + 15:45
15 520 Faehse Peter 1963 GER Kein Verein M60 59:18 + 20:26
16 546 Köhler Joachim 1961 GER Kein Verein M60 1:01:11 + 22:19

10km Straßenlauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 527 Füßl Georg 1957 GER LG Region
Landshut

M65 45:42

2 700 Steinfeld Peter 1954 GER LG Stadtwerke
München

M65 48:17 + 2:35

3 695 Hawksworth David 1955 GER Kein Verein M65 53:33 + 7:51
4 534 Hennig Karl 1956 GER ASV Dachau M65 54:12 + 8:30
5 698 Seibert Peter 1956 GER Kein Verein M65 57:28 + 11:46
6 529 Graetsch Otto 1954 GER Sport Ruscher

Team
M65 58:07 + 12:25

7 517 Dravnieks Roland 1957 GER BSG
Stadtsparkasse
München e.V.

M65 59:39 + 13:57

8 641 Frick Gerhard 1955 GER evangelische
Gemeinde
Puchheim

M65 1:07:37 + 21:55

9 623 Zauner Horst 1954 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M65 1:15:36 + 29:54

10km Straßenlauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 506 Bischoff Iris 1962 GER Ingolstadt W60 47:07
2 591 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 52:10 + 5:03
3 645 Wallner Susanne 1962 GER Kein Verein W60 1:07:36 + 20:29

10km Straßenlauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 560 Marquart Maria 1958 GER RUNNING
Company

W65 55:32

2 687 Kaiser Gabriele 1956 GER SC
Unterpfaffenhofen
Germering

W65 57:27 + 1:55

3 588 Scheidt Hannelore 1955 GER ASV Dachau W65 1:00:20 + 4:48
4 574 Reinhart Heidemarie 1951 GER Sport Ruscher

Team
W65 1:00:31 + 4:59

5 622 Zauner Christine 1956 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W65 1:04:22 + 8:50

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (W, WJU20, WJU18, WJU16, WJU14, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60,
W65)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Ned Flanders Lauftreff 1 3:04:55
Knaus Katrin (1977) 53:51 - Ziegenbalg Juliane (1986) 1:04:04 - Schmidpeter Julia (1984) 1:07:00
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10km Straßenlauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2023 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 697 Knallinger Anton 1953 GER Team Eicherloh M70 49:22
2 528 Grabisch Alfred 1953 GER Kein Verein M70 49:54 + 0:32
3 571 Rauch Michael 1950 GER SG Indersdorf M70 51:55 + 2:33
4 589 Scheidt Kurt 1952 GER ASV Dachau M70 53:50 + 4:28
5 557 Lochner Josef 1949 GER SG Indersdorf M70 54:56 + 5:34
6 593 Schlecker Wilhelm 1948 GER Kein Verein M70 1:04:13 + 14:51
7 634 Peltner Bernhard 1953 GER TSV Neuhausen-

Nymphenburg
M70 1:05:53 + 16:31

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M, MJU20, MJU18, MJU16, MJU14, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65,
M70)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Stadtwerke München 1 1:44:17
Rowold Matthias (1994) 34:00 - Tichy Tobias (1996) 34:56 - Fellner Niko (1990) 35:21

2 LG Kreis Dachau 1 1:56:30 + 12:13
Kolb Markus (1989) 34:58 - Schmidtner Martin (1981) 40:21 - Hielscher Sebastian (2004) 41:11

3 MRRC München 1 1:58:13 + 13:56
Schindlbeck Roman (1987) 35:13 - Diaz Martinez Pablo (1972) 38:20 - Fuchs Marc (1972) 44:40

4 LG Stadtwerke München 2 2:00:05 + 15:48
Fichtner Jörg (1962) 38:52 - Greiner Christopher (1973) 39:14 - Salat Johannes (1997) 41:59

5 SG Indersdorf 1 2:08:24 + 24:07
Dylla Piotr (1981) 40:08 - Böller Martin (1994) 40:25 - Schäffler Klaus (1977) 47:51

6 LG Kreis Dachau 2 2:11:50 + 27:33
Reichl Lukas (1999) 42:25 - Hielscher Claus (1968) 43:39 - Siebert Armin (1966) 45:46

7 RUNNING Company 1 2:13:00 + 28:43
Winters Reiner (1965) 43:51 - Rohrmoser Stefan (1966) 44:22 - Althoff Klaus (1960) 44:47

8 Ned Flanders Lauftreff 1 2:25:05 + 40:48
Rönigk Steffen (1982) 44:33 - Erl Robert (1961) 48:21 - Knaus Jochen (1976) 52:11

9 SG Indersdorf 2 2:30:11 + 45:54
Clemens Hans Joachim (1966) 48:34 - Ziehm Ortwin (1965) 49:42 - Rauch Michael (1950) 51:55

10 ASV Dachau 1 2:33:55 + 49:38
Scherm Andreas (1974) 49:15 - Krug Markus (1972) 51:20 - Krug Thilo (2007) 53:20
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
ASV Dachau Leichtathletik Datum 01.05.2023
Hans Schwarz Örtlichkeit: Sportanlage des ASV Dachau
Anton-Hackl-Straße 4 Ort: 85221 Dachau
85221 Dachau Straße: Gröbenrieder Straße 21
GER Kreis/Bezirk: Kreis Oberbayern Nord

Region: Bayerischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
WKU12 MJU14 MJU16 MKU12 MJU18 M30 M35 M40 M45 M50

2 2 3 4 2 10 7 11 10 19
M55 M60 M65 W WJU18 WJU16 WJU14 W30 W35 W40
22 16 10 4 1 1 5 2 13 3

W45 W50 W55 W60 W65 MJU20 JM JW M70 M
10 5 2 3 5 3 15 19 7 16

Summe
232

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 65

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 5
Kampfrichter: 8
Helfer: 25
Summe: 38

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Schwarz Hans Hennig Karl
Anton-Hackl-Straße 4 Ulmenweg 19
85221 Dachau 85221  Dachau
GER GER

Bemerkungen:


